DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

‘Settore VII
‘SERVIZI SOCIALI

n_2\Q0 __del_2 9 QUL 2017

Citta da Modica

OGGETTO: Determina n. 2888 de] 28/11/2017. Sostituzione componente.
IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Premesso che con propria determinazione n. 2888 del 28/11/2017 si provvedeva a nominare i
componenti di gara per il conferimento del servizio denominato “ASILO NIDO SPAZIO GIOCO
FUORI LE MURA” ;

Considerato che con il predente atto si provveduto a nominare tra gli altri la Dott.ssa Maria Luisa
Di Martino Russo quale componente della Commissione;

Che la stessa a seguito della superiore nomina ha fatto sapere che per motivi personali rion puo farsi
carico di tale ulteriore incombenza per cui ha chiesto di essere sostituita;

Ritenuto di dover accoghere la superiore richiesta e per gh effetti provvedere alla nomina di altro
dipendente del Settore;

Ritenuto ancora di dover nominare in sostituzione della dott.ssa Di Martino la Sig.ra Floridia
Nunziata, coordinatrice della VI Sezione “Asili Nido e Parchi Gioco™;

Vista la L.R. n. 48/91;
Visto i1 D.Lgs. n. 267/2000;

DETERMINA

1. Dare atto che la premessa fa parte integrante del presente atto;

I

Prendere afto che la Dott.ssa Maria Luisa Di Martino Russo ha chiesto di essere esonerata

quale. componente della Commissione di gara per il conferimento del Servizio denominato
“ASILO NIDO SPAZIO GIOCO FUORI LE MURA™;

3. Nominare in sostituzione in sostituzione della dott.ssa Di Martino la Sig.ra Floridia Nunziata,
coordinatrice della VI Sezione “Asili Nido e Parchi Gioco™;

4. dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa;

5. Didisporre la pubblicazione del presente provvedimento sul sito web dell’Ente.

e



SERVIZIO FINANZIARIO

ATTESTAZIONE DiEILLA COPERITUR FIRNANZIARTA DELLA SPESA

Si attesta, ai sensi -dell’art: 153, comma S, del D.lgs. n. 267/2000,"a ‘copertura finanziaria della
spesa in relazione alle disponibilitd effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione
allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante [’assunzione dei

seguenti impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191 comma ], del D.lgs. 18
agosto 2000, n. 267: L ‘

o m@amﬁlﬂ ﬂ_sgncmmr

Modica,

1l Responsabile del servizio finanziario

Con il suddetto visto di regolarita contabﬂe attestante la copertura finanziaria, il presente
provvedimento & esecutivo, ai sens1 dellart 151, comma 4, del d.lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

 VISTO PER LA LIQUIDAZIONE

Visto per i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali sulle liquidazioni di cui al presente
provvedimento, ai sensi dell’art. 184, comma 4, del D.L. vo 267/2000.

Modica,

Il Responsabile del Servizio Finanziario’

PUBBLICAZIONE

La presente determinazione & pubblicata aH;Albo, Pretorio online del Comune di Mbdica, per gg.15
dal __ g 8 DIG 201 al_1 2 GEN 2018 ed & repertoriata nel registro delle pubblicazioni

aln.

Modica,

II'Responsabile della pubblicazione




